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توقیف گازوئیل قاچاق 
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف 29 هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق داد. سردار ناصر فرشید گفت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی مستقر در ایستگاه بازرسی سه راهی راین هنگام پایش 
محور کرمان- بم یکدستگاه تانکر حمل سوخت را جهت بررسی 
متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از این تانکر 29 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق که به صورت غیرمجاز بارگیری شده 
و در حال انتقال به شرق کشور بود را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان با اشاره به معرفی راننده به مرجع قضائی و با 
تاکید بر عزم جدی پلیس در برخورد با قاچاق فرآورده های 
سوختی بیان کرد: پلیس با موارد خطرسازی همچون حمل 
سوخت از طریق وانت و خودروهای سواری و همچنین دپوی 
مواد سوختی در انبارها و دیگر اماکن شخصی که اقداماتی 

فوق العاده خطرناک هستند نیز با جدیت برخورد خواهد کرد.

تانکر سوخت منفجر شد
فرمانده انتظامی مشهد گفت: انفجار مهیب یک تانکر حمل 
سوخت در خیابان ثامن مشهد منجر به مصدومیت شدید 2 نفر 
و تخریب شیشه های چندین ساختمان مسکونی شد. سرهنگ 
احمد نگهبان افزود: انفجار مهیب تانکر سوخت در محدوده 
خیابان ثامن رخ داد و ماموران کلانتری سیدی برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شدند. وی اضافه کرد: متصدی یک مغازه 
صنایع فلزی به همراه راننده تریلی در حال جوشکاری بر روی 
تانکر یکدستگاه تریلی خالی از سوخت در خیابان ثامن بودند که 
ناگهان قسمت دایره انتهایی تانکر منفجر شد. سرهنگ نگهبان 
خاطرنشان کرد: در این حادثه راننده و فرد جوشکار به علت شدت 
انفجار از بالای تانکر به پایین سقوط کردند و با کمک نیروهای 
امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند. وی گفت: شدت انفجار به 
حدی زیاد بوده که شیشه تعداد زیادی از منازل مجاور تخریب 
شد. طبق نظر کارشناسان مربوطه علت این حادثه تجمع گاز 
داخل مخزن سوخت بوده که در این رابطه پرونده قضائی تشکیل 

تحقیقات تکمیلی برای بررسی علت آن ادامه دارد.

کشف جسد مرد ۴۰ ساله در رودخانه 
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دزفول 
گفت: جسد مردی با حدود ۴۰ سال سن در رودخانه دز کشف و 
توسط آتش نشانان دزفول بیرون کشیده شد. روح ا... بهشتی فرد 
افزود: طی تماس نیروی انتظامی با سامانه ۱2۵ این سازمان 
گزارش روئیت مردی با حدود ۴۰ سال سن اهل و ساکن دزفول 
واقع در ضلع شرقی رودخانه دز در نزدیکی پل پنجم )الغدیر( 
اطلاع رسانی شد. وی ادامه داد: دقایقی بعد جسد کشف با حضور 
آتش نشانان ایستگاه های عملیاتی یک و سه در حضور نیروی 
انتظامی از آب خارج شد. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری دزفول گفت: جسد این مرد توسط آمبولانس 

به سازمان باغ بهشت منتقل شد.

کلاهبرداری  با رسید جعلی
فرمانده انتظامی مشهد گفت: متهم به ۸۳ فقره کلاهبرداری 
گوشی های تلفن همراه با رسیدهای جعلی در این کلانشهر 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ احمد نگهبان افزود: در پی 
گزارش کلاهبرداری های سریالی گوشی های تلفن همراه که 
توسط مردی جوان با رسیدهای جعلی صورت می گرفت، موضوع 
در دستور کار تیمی از ماموران کلانتری شیرازی قرار گرفت. وی 
اضافه کرد: یکی از شاکیان پرونده در پی مشکلات مالی مجبور 
به آگهی گوشی تلفن همراهش در یکی از سایت های واسطه گر 
اینترنتی شده بود که پس از درج آگهی فردی در سایت واسطه گر 
به وی پیام فرستاده و پس از چانه زنی بر سر قیمت گوشی، 
خریدار ادعا کرده بود که خانم بارداری است و با پرداخت هزینه از 
فروشنده خواسته بود گوشی را برایش بفرستد. سرهنگ نگهبان 
افزود: پس از مراجعه فرد مالباخته به محل اعلامی، کلاهبردار به 
وی پیام داده بود که برادرش برای تحویل گوشی مراجعه می کند 
و این فرد پس از نمایش رسیدجعلی، دفترچه و کارتن آن را تحویل 
گرفته و پس از آن فروشنده متوجه جعلی بودن رسید شده بود. 
وی گفت: با رصدهای اطلاعاتی محل های احتمالی تردد متهم 
کنترل و سرانجام پس از چند روز کنترل نامحسوس وی شناسایی 
و در یک عملیات ضربتی دستگیر شد. فرمانده انتظامی مشهد 
ادامه داد: متهم ۴۰ ساله پس از انتقال به کلانتری در کمتر از 2 
ساعت توسط ۱۰ نفر از شاکیان شناسایی شد. سرهنگ نگهبان 
افزود: متهم در چند مرحله بازجویی به ۸۳ فقره کلاهبرداری 
گوشی شهروندان با رسید جعلی از طریق سایت های واسطه گر 
خرید و فروش کالا در مشهد و فروش گوشی های کارتن دار به 
۳ مالخر در خیابان عبادی و چهارراه برق اعتراف کرد. وی بیان 
داشت: تحقیقات برای دستگیری افراد مالخر و کشف دیگر جرائم 
احتمالی با هماهنگی قضائی در پلیس آگاهی مشهد ادامه دارد. 
سرهنگ نگهبان از شهروندان خواست تا با فعالسازی سامانه 
پیامک حساب بانکی از انجام هرگونه تراکنش بانکی و دریافت 
یا برداشت از حساب بانکی مطلع شوند و قبل از تحویل کالا، 
دقت کنند این پیامک از سوی بانک و با سرشماره بانک ارسال 
شده باشد. وی افزود: شهروندانی که با این شیوه و شگرد از آنها 
کلاهبرداری شده برای شناسایی متهم می توانند به پایگاه شمال 
پلیس آگاهی مشهد واقع در خیابان گاز -۱۴ حبیب بن مظاهر۱۵، 

کلانتری رسالت، مراجعه کنند.

کــوتــاه

کشف 196 کیلو تریاك 
از کشف  فارس  استان  انتظامی  فرمانده 
۱96 کیلو موادمخدر از نوع تریاک در بازرسی 
از سواری پژو در شهرستان استهبان خبر داد. 
سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: در راستای 
طرح برخورد با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استهبان حین 
کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی 
نی ریز- شیراز به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک 
و دستور ایست را صادر کردند. وی افزود: راننده 
بدون توجه به دستور پلیس و علائم هشدار دهنده 
با افزایش سرعت اقدام به فرار کرد. فرمانده انتظامی 
استان فارس با بیان اینکه ماموران انتظامی پس از 
طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند با اقدامات 
فنی و تخصصی خودرو را توقیف کنند، گفت: در 
بازرسی از آن سواری ۱96 کیلو موادمخدر از نوع 
تریاک کشف شد. سردار حبیبی با اشاره به اینکه 
در این خصوص راننده قاچاقچی دستگیر و پس از 
سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، تصریح کرد: 
پلیس در راستای مبارزه با سوداگران مرگ تلاشی 

جهادی و ایثارگونه و اراده ای پولادین دارد.

جاساز تریاك در پژو 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از 
کشف ۱۵۳ کیلو و 7۰۰ گرم تریاک در بازرسی 
از یک سواری پژو پارس خبر داد. سرهنگ حسن 
شجاعی نسب اظهار داشت: مأموران انتظامی 
شهرستان قائن هنگام کنترل خودروهای عبوری 
به یک سواری پژو پارس مشکوک شدند و آن 
را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان 
داشت: مأموران با هماهنگی مقام قضائی در 
بازرسی از خودرو، ۱۵۳ کیلو و 7۰۰ گرم تریاک 
که به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود کشف کردند. 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: 
مأموران در این رابطه یک خودرو توقیف و یک 
متهم دستگیر کردند که به همراه پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و روانه 
زندان شد. سرهنگ شجاعی نسب با بیان اینکه 
پلیس به صورت شبانه روزی و با به کارگیری تمام 
امکانات برای برقراری نظم و امنیت تلاش می کند؛ 
خاطرنشان کرد: مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
آماده دریافت اخبار و اطلاعات شهروندان در 

خصوص شناسایی و برخورد با مجرمان است.

 مرگ ۴ نفر در چاه 
حاوی گازهای سمی

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری شیراز گفت: ۴ کارگر شاغل در کارگاه 
جمع آوری ضایعات در روستای گچی که یکی 
پس از دیگری برای نجات جان همکاران خود وارد 
چاه حاوی گازهای سمی شدند، دچار گازگرفتگی 
شده و جان باختند. هادی عیدی پور بیان داشت: 
یک مورد حادثه گازگرفتگی درون چاه در روستای 
گچی شیراز به سامانه آتش نشانی اعلام شد.  وی 
ادامه داد: بلافاصله تیم های عملیاتی به محل 
حادثه اعزام و مشاهده می کنند که ۵ نفر در 
چاه سپتیک تولید گازهای سمی در کارگاهی 
حضور دارند که سریع تیم عملیاتی اقدام به خارج 
کردن این افراد از چاه می کنند. رئیس سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 
با بیان اینکه این حادثه در کارگاه جمع آوری 
ضایعات رخ داده است، افزود: این چاه سپتیک 
برای جمع آوری پساب حاصل از ضایعات استفاده 
شده که در این محل به دلیل عدم وجود تهویه 
مناسب گاز متان و دی اکسید کربن تولید شده 
که بسیار سمی و کشنده است. عیدی پور اظهار 
کرد: هر پنج نفر از این چاه خارج اما تنها یک نفر 
زنده مانده و چهار نفر فوت شدند که هر چهار نفر 
نیز تبعه کشور افغانستان هستند. وی عنوان کرد: 
گاز این چاه بسیار سمی و کشنده است و نفر اول که 
وارد شده از حال رفته و نفر دوم برای خارج کردن 
این فرد وارد چاه می شود که او نیز دچار حادثه شده 
و فوت می کند و همین طور پنج نفر برای نجات 
یکدیگر وارد این چاه شده و همگی دچار مسمویت 
و گازگرفتگی شده اند. رئیس اورژانس فارس نیز در 
این زمینه بیان کرد: ۴ فرد فوت شده شامل پدر 6۴ 
ساله و سه پسر 2۵ ساله، 27 ساله و ۳۴ ساله بودند.

رئیس پلیس فتا خوزستان با اشاره به 
انهدام یک باند بزرگ اسکیمر که دراین 
استان و دیگر استان های کشور کلاهبرداری 
می کردند، از کشف 9۰ کارت بانکی خام به 
همراه رمز عبور شاکیان از این باند خبر داد. 
سرهنگ علی حسینی گفت: به دنبال مراجعه 
تعداد مالباخته در خصوص برداشت غیرمجاز 
از حسابشان به رغم همراه داشتن کارت 
بانکی، کارشناسان پلیس فتا موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران 
عملیات ویژه پلیس فتا با کار فنی تخصصی 
شبانه روزی رد یکی از عاملان برداشت 
غیرمجاز را در شهرستان اهواز مورد شناسایی 
قرار دادند و پس از هماهنگی قضائی و رصد 
اطلاعاتی حین مانده گیری از کارت بانکی 
شهروندان از دستگاه خودپرداز طی عملیاتی 
ضربتی او را دستگیر کردند. رئیس پلیس فتا 
خوزستان با اشاره به کشف 9۰ کارت بانکی 

خام به همراه رمز عبور شکات، گفت: در ادامه 
تحقیقات موشکافانه پلیس ۳ نفر همدست 

این کلاهبردار که در استان های قم و کرج 
اقدام به تبدیل وجوه شکات به طلا می کردند 

را شناسایی و با اخذ نیابت قضائی در طی دو 
عملیات منسجم آن ها را دستگیر کردند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: یکی از متهمان که در 
کار جعل اسکناس فعالیت گسترده داشت 
در بازرسی از مخفیگاه او تعداد زیادی لوازم 
برش کاغذ، انواع رنگ، کاغذ و رول نخ پول و.. 
کشف شد. سرهنگ حسینی افزود: در ادامه 
تحقیقات به عمل آمده مشخص شد سرکرده 
باند با تهیه یکدستگاه اسکیمر )کپی کارت( 
و راه اندازی یک دکه اقدام به کپی برداری 
کارت بانکی شهروندان می کرد به گونه ای 
که در تلفن همراه او اطلاعات 2 هزار و 996 
کارت بانکی به همراه رمز مربوطه یافت شد. 
رئیس پلیس فتا استان خوزستان با توصیه 
به شهروندان در این خصوص که باید از اعلام 
رمز کارت بانکی به فروشندگان خودداری 
شود، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی شدند.

انهدام باند بزرگ اسکیمر 

فرمانده انتظامی شهرستان اسدآباد، از دستگیری قاتل 
مردی که در منزل خود به قتل رسیده بود، خبر داد و گفت: 
قاتل با قرار مناسب روانه زندان مرکزی همدان شد. سرهنگ 
افشین یاری، اظهار داشت: اواخر هفته گذشته در پی اعلام 
مرکز پیام شهرستان اسدآباد مبنی بر یک فقره مرگ مشکوک 
در سطح یکی از محلات شهر، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در این راستا با حضور 

ماموران گشت کلانتری ۱2 جانبازان در محل مشخص شد، 
مردی حدودا ۵۰ ساله از نواحی مختلف سر و بدن مجروح و 
به علت خونریزی شدید فوت نموده است. سرهنگ یاری ادامه 
داد: ماموران کلانتری ضمن حفظ صحنه و دعوت از قاضی 
کشیک و کارکنان پلیس آگاهی، با حضور آنان اقدامات قضائی 
و قانونی لازم انجام و جسد به پزشکی قانونی وسردخانه منتقل 
شد. این مقام انتظامی با اشاره به انجام اقدامات اطلاعاتی و 

فنی گسترده، خاطرنشان کرد: ماموران پلیس آگاهی به 
فردی که با این فرد مراوده داشت مشکوک شده و نامبرده 
پس از دستگیری و مواجهه با دلایل مستدل به قتل اعتراف 
کرد. فرمانده انتظامی شهرستان اسدآباد در خاتمه با اشاره به 
انگیزه قاتل که طمع به اشیای با ارزش مقتول عنوان شده، 
گفت: نامبرده به همراه پرونده به مرجع قضائی معرفی و روانه 

زندان مرکزی همدان شد

دستگیری قاتل مرد 5۰ ساله

رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: سارق مسلحی که 
دارای سوابق متعدد کیفری بود و از بانوان شهرستان دزفول 
با سلاح سرد اقدام به زورگیری می نمود به اتهام محاربه و 
افساد فی الارض اعدام شد. علی دهقانی روز یکشنبه افزود: 
این فرد به اتهام ارتکاب سرقت های متعدد از بانوان در اماکن 
مختلف شهرستان از جمله آرایشگاه ، باشگاه و دارالقرآن با 
سلاح سرد از قبیل چاقو و قمه پس از کار دقیق اطلاعاتی 
توسط دستگاه های انتظامی شناسایی و دستگیر شد. وی 
ادامه داد: این متهم پس از طی مراحل رسیدگی باتوجه به 
تعداد بالای شاکیان پرونده و همچنین ایجاد رعب و وحشت 
و احساس ناامنی عمومی سال گذشته به اعدام محکوم شده 
بود. رئیس کل دادگستری خوزستان تصریح کرد: ارتکاب 
محاربه و افساد فی الارض این متهم از طریق سرقت  بر اساس 
مستندات و سایر شواهد و قرائن موجود در پرونده توسط 
دادگاه انقلاب اسلامی دزفول محرز شناخته و به اعدام 
محکوم شد. وی تاکید کرد: پس از سیر مراحل قانونی و با 
تایید رأی صادره در دیوان عالی کشور این حکم صبح شنبه 

در زندان دزفول به اجرا درآمد. دهقانی ادامه داد: محکوم علیه 
علاوه بر سرقت های متعدد دارای سوابق متعدد کیفری در 
قاچاق موادمخدر، سرقت و نگهداری سلاح غیرمجاز نیز بوده 
است. وی با تاکید بر ضرورت اجرای صریح و به هموقع احکام 
قضائی افزود: اجرای قاطع احکام قضائی به ویژه در خصوص 

سارقان مسلح، سوداگران مرگ، مفسدان و تبهکاران که 
موجبات رعب و وحشت عمومی را در جامعه ایجاد می کنند 
بدون اغماض در دستور کار قرار دارد. مهدی آماده؛ دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان دزفول نیز 2۸ تیرماه امسال از 
اعدام یک سارق متجاوز در این شهرستان خبر داده بود. وی 
گفته بود: سارق متجاوزی که حین سرقت از یکی از منازل 
دزفول مرتکب زنای به عنف شده بود پس از تایید حکم 
قضائی به دار مجازات آویخته شد. فردی مرداد سال ۱۳9۸ 
با ورود به منزل یکی از شهروندان به قصد سرقت، مرتکب 
زنای به عنف شده بود که شناسایی و دستگیری این متجاوز 
به عنف به صورت اولویت در دستور کار قرار گرفت. پس از 
دستگیری متهم دادگاه کیفری یک استان خوزستان با توجه 
به شناسایی متهم توسط شاکی، اقرارهای صریح متهم در 
دادگاه و همچنین سایر شواهد و قرائن موجود در پرونده، 
اتهامات وی را محرز شناخت. این سارق متجاوز علاوه بر 
تحمل 2 سال حبس به دلیل شروع به سرقت و در خصوص 

اتهام دیگر وی، به اعدام به شیوه متعارف محکوم شد.

سارق زورگیر از بانوان دزفول اعدام شد

قتل مرد کارتن خواب در چاقوکشی گروگانگیری نافرجام در پایتخت
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از گروگانگیری نافرجام در تهرانسر با ورود به موقع پلیس 
خبر داد و گفت: هر ۵ نفر گروگانگیر که از اتباع کشور همسایه بودند در محل دستگیر شدند. 
سردار محمد گودرزی؛ اظهار کرد: در پی کسب خبری از مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
گروگانگیری در محله تهرانسر تهران توسط ۵ نفر از اتباع کشور همسایه، موضوع در دستور کار 
ماموران انتظامی کلانتری ۱۵۰ این محل قرار گرفت. ماموران با حضور در محل حادثه دریافتند، 
متهمان 22 الی ۳۳ ساله با استفاده از سلاح سرد 2 نفر را گروگان گرفته و از خانواده آنها تقاضای 
مبلغ 2۰۰ هزار دلار جهت آزادی گروگان ها کرده اند. وی تصریح کرد: با حضور به موقع ماموران 
هر ۵ متهم که در حال شکنجه کردن گروگان ها بودند طی یک عملیات پلیسی و منسجم در محل 
دستگیر شدند و پس از بررسی مشخص شد گروگان ها نیز 2 مرد جوان حدودا 2۱ الی 2۴ ساله  
از اتباع کشور همسایه بودند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: عکس العمل خوب و به موقع همکاران سرکلانتری 

مربوط باعث نجات جان 2 گروگان شد.

یک مرد جوان در چاقوکشی محله بهارستان به قتل رسید. ساعت 7 صبح پنجشنبه دوازدهم 
مردادماه امسال، کارکنان انتظامات یک بیمارستان در شرق تهران، مرگ مشکوک مرد جوانی را 
روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد جوانی را 
مشاهده کردند که بر اثر ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه و اقدامات اطلاعاتی 
نیز نشان می داد، مقتول که کارتن خواب بوده در یکی از خیابان های محله بهارستان با مرد جوان 
دیگری به نام »ساسان: درگیر شده و قاتل نیز در این نزاع مجروح شده است. کارآگاهان در نخستین 
گام با اقدامات فنی مخفیگاه »ساسان« را در شرق تهران شناسایی و خیلی زود وی را در کوتاه ترین 
زمان ممکن دستگیر کردند؛ همچنین در جریان بررسی های اولیه آثار ضربات چاقو که براثر 
چاقوکشی به وجود آمده بود روی بدن متهم مشاهده شد. به گزارش تسنیم، پس از پایان تحقیقات 
میدانی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن 

زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.


